PAGE
4

[image: image1.png]il

>z
L
\,‘J\ \N‘
X v 4 ‘ “
X 7) | i Y ' 9,
J
(.S /) ’ ‘ "(‘
mll\ » ',\
qﬁ‘
C
NS 77,
W[
A

ol
vy

S -\
&F g 7 /}' .
7)/1 -//Jq LA "l”"’ Wy

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2018
                                                                                                         № 47/13
Об установлении плановых
показателей надежности и
качества услуг по транспортировке
газа на 2019-2022 годы
В соответствии с Федеральным законом от 31.03.1999 № 69-ФЗ «О газоснабжении в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 18.10.2014 № 1074 «О порядке определения показателей надежности и качества услуг по транспортировке газа по газораспределительным сетям и о внесении изменений в постановление Правительства РФ от 29.12.2000 № 1021», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 15.12.2014 № 926 «Об утверждении Методики расчета плановых показателей надежности и качества услуг по транспортировке газа по газораспределительным сетям», на основании протокола заседания правления департамента цен и тарифов администрации области от 29.11.2018 №47 департамент цен и тарифов администрации области постановляет:

1. Установить плановые значения показателей надежности и качества услуг по транспортировке газа по газораспределительным сетям АО «Газпром газораспределение Владимир» на 2019-2022 годы согласно приложению № 1.
2. Установить плановые значения показателей надежности и качества услуг по транспортировке газа по газораспределительным сетям ООО «Газспецстрой» на 2019-2022 годы согласно приложению № 2.

3. Установить плановые значения показателей надежности и качества услуг по транспортировке газа по газораспределительным сетям ООО «Региональные газовые системы» на 2019-2022 годы согласно приложению № 3.

4. Установить плановые значения показателей надежности и качества услуг по транспортировке газа по газораспределительным сетям ЗАО «Радугаэнерго»  на 2019-2022 годы согласно приложению № 4.

5. Установить плановые значения показателей надежности и качества услуг по транспортировке газа по газораспределительным сетям  ООО «Газ-Гарант» на 2019-2022 годы согласно приложению № 5.

6. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
Директор
департамента цен и тарифов
администрации Владимирской области

         М.С. Новоселова
Приложение № 1

к постановлению департамента
цен и тарифов администрации     Владимирской области

от 29.11.2018 № 47/13
Плановые значения показателей надежности и качества услуг по транспортировке газа по газораспределительным сетям АО «Газпром газораспределение Владимир» на 2019-2022 годы

	Наименование показателя
	2019 г.
	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.

	Плановый показатель надежности оказываемых услуг
	0,9944
	0,9954
	0,9964
	0,9974

	Плановый показатель качества услуг
	1,0000
	1,0000
	1,0000
	1,0000

	Обобщенный показатель надежности и качества оказываемых услуг
	0,9961
	0,9968
	0,9975
	0,9982

Приложение № 2

к постановлению департамента
цен и тарифов администрации Владимирской области

от 29.11.2018 № 47/13
Плановые значения показателей надежности и качества услуг по транспортировке газа по газораспределительным сетям ООО «Газспецстрой» на 2019-2022 годы

	Наименование показателя
	2019 г.
	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.

	Плановый показатель надежности оказываемых услуг
	1,0000
	1,0000
	1,0000
	1,0000

	Плановый показатель качества услуг
	1,0000
	1,0000
	1,0000
	1,0000

	Обобщенный показатель надежности и качества оказываемых услуг
	1,0000
	1,0000
	1,0000
	1,0000

Приложение № 3

к постановлению департамента
цен и тарифов администрации Владимирской области

от 29.11.2018 № 47/13
Плановые значения показателей надежности и качества услуг по транспортировке газа по газораспределительным сетям ООО «Региональные газовые системы»

на 2019-2022 годы

	Наименование показателя
	2019 г.
	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.

	Плановый показатель надежности оказываемых услуг
	1,0000
	1,0000
	1,0000
	1,0000

	Плановый показатель качества услуг
	1,0000
	1,0000
	1,0000
	1,0000

	Обобщенный показатель надежности и качества оказываемых услуг
	1,0000
	1,0000
	1,0000
	1,0000

Приложение № 4

к постановлению департамента
цен и тарифов администрации Владимирской области

от 29.11.2018 № 47/13
Плановые значения показателей надежности и качества услуг по транспортировке газа по газораспределительным сетям ЗАО «Радугаэнерго»

на 2019-2022 годы

	Наименование показателя
	2019 г.
	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.

	Плановый показатель надежности оказываемых услуг
	1,0000
	1,0000
	1,0000
	1,0000

	Плановый показатель качества услуг
	1,0000
	1,0000
	1,0000
	1,0000

	Обобщенный показатель надежности и качества оказываемых услуг
	1,0000
	1,0000
	1,0000
	1,0000

Приложение № 5

к постановлению департамента
цен и тарифов администрации Владимирской области

от 29.11.2018 № 47/13
Плановые значения показателей надежности и качества услуг по транспортировке газа по газораспределительным сетям ООО «Газ-Гарант»

на 2019-2022 годы

	Наименование показателя
	2019 г.
	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.

	Плановый показатель надежности оказываемых услуг
	1,0000
	1,0000
	1,0000
	1,0000

	Плановый показатель качества услуг
	1,0000
	1,0000
	1,0000
	1,0000

	Обобщенный показатель надежности и качества оказываемых услуг
	1,0000
	1,0000
	1,0000
	1,0000